

Bedriftskunde: Når bedriften skal velge solskjerming ...

KvintBlendex leverer solskjerming til alle typer av bedrifter, små, mellomstore og store, og til både eksisterende og helt nye bygg.

Innvendig eller utvendig solskjerming?

Solskjerming er en vesentlig faktor for godt inneklima i bedriften. Mulighetene er riktig mange, og valget er avhengig av en rekke forhold.

Først skal man overveie om behovet fortrinnsvis er å skjerme for blending eller varme fra solen. Varmen holdes mest effektivt ute med utvendig solskjerming. Men er blending i f.eks. dataskjermer den vesentligste utfordringen, kan innvendig solskjerming i noen tilfelle være tilstrekkelig. Mange bedrifter velger en både/og-løsning.

Ved utvendig solskjerming skal man ta høyde for bygningsarkitekturen – hvilke produkter vil «kle» fasaden, og hva er mulig å montere? Mange bedrifter foretrekker screen, siden de er enkle og nøytrale i uttrykket. Andre muligheter kan være fasadepersienner eller markiser, som er mer markante.

Den innvendige solskjermingen byr også på en rekke valgmuligheter: gardiner, rullegardiner, persienner og plisségardiner. Her avhenger valget ofte av de estetiske aspektene og dermed hvilket inntrykk bedriften ønsker å gi av seg selv. Som i privatboligen er gardiner eller andre solskjermingsprodukter med på å tegne og samle helhetsbildet av rommet.

Den riktige løsningen

Det kan være en god idé å besøke vår hjemmeside og innhente informasjon om de mange mulighetene for solskjerming som finnes. Deretter kan vi kontaktes på e-post eller telefon. I begge tilfeller blir man satt i forbindelse med en av våre erfarne salgskonsulenter, og det kommende forløpet avtales.

Vi inviterer også gjerne innenfor i vårt showroom i Oslo. Her er det mulig personlig å møte og snakke med en salgskonsulent. Med utgangspunkt i bedriftens ønsker og behov gir konsulenten råd om løsninger som ligger innenfor bedriftens økonomi.

Er det snakk om et eksisterende bygg, kommer salgskonsulenten gjerne på besøk i bedriften for å danne seg et inntrykk av både bedriften og prosjektets mulige løsninger og utfordringer. Det sikrer den beste rådgivningen. Konsulenten kan ha med prøver på tekstiler og andre produkter.

Den praktiske prosessen

Ved eksisterende bygning: Konsulenten foretar en gratis oppmåling og gir deg et skriftlig, uforpliktende tilbud. Hvis tilbudet blir akseptert, sender vi ordren i produksjon/syng.

Ved nybygg: Ut fra en prosjekttegning og/eller -beskrivelse utarbeider vi et skriftlig, uforpliktende tilbud. Hvis tilbudet blir akseptert, sender vi ordren i produksjon/syng.

Bedriften får beskjed når gardinene/solskjermingen er klar, og det avtales en tid for montering. Er det snakk om en ordre av en viss størrelse, kan montasjen foregå over flere omganger.

Kontakt oss for gratis oppmåling og uforpliktende tilbud: T: 23 00 51 50. E: post@kvintblendex.no